[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КЪОШТАН

Ч1АЬНТИ-ЮЬРТАН АДМИНИСТРАЦИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от ______________                                                                                 № ______

с.Терское

   О назначении ответственного.
В связи с вступлением в силу с 1 декабря 2022 года Федерального закона  от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон        «Об  обеспечении доступа к информации о деятельности  государственных  органов и органов местного самоуправления».
1.Назначить ответственного за исполнение ФЗ-8 от 09.02.2009г. по ведению официальных аккаунтов в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники» и «Телеграм» Мальсагов Адам Магомедович– ведущий специалист.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                             Б.И. Мурзабеков